
 
 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

 
Протокол рассмотрения вторых частей заявок Участников аукциона в электронной форме на право 

заключения договора на транспортно-экспедиционные услуги по перевозке мясопродукции. 

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 06.12.2022 г. 
Время проведения заседания: 10-00 
Дата подписания протокола: 09.12.2022 г. 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312.   
Наименование процедуры и предмет договора: аукцион в электронной форме на право заключения договора 
на транспортно-экспедиционные услуги по перевозке мясопродукции. 
Начальная (максимальная) цена договора: 18 658 000 (Восемнадцать миллионов шестьсот пятьдесят восемь 
тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС. 
Извещение № 457/22-653 от 24.11.2022 г. о проведении аукциона в электронной форме на право заключения 
договора на транспортно-экспедиционные услуги по перевозке мясопродукции, было опубликовано в сети 
Интернет. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 476-01 о/д от 
08.08.2022 г. 
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Рассмотрение заявок участников аукциона в электронной 
форме на предмет соответствия требованиям, выдвинутым документацией об аукционе, Федеральным законом 
от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о допуске 
участников к проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Жуков Н.В 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Жибарев К.Ю 
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Лангуева М.А 
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  

1. Процедура рассмотрения вторых частей заявок на участие в аукционе была проведена: 09.12.2022 г., по 
адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312, 
протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок Участников опубликован в 
сети Интернет.  

2. По результатам проведения аукциона определение победителя осуществляется по заявкам следующих 
участников аукциона: 

Номер 
заявки  

Идентификатор 
заявки  

Дата и время 
подачи заявки  

Наименование 
участника закупки  

Сумма предложения с 
НДС  

1  171059  2022.11.30 14:25  ООО "ТРАНССЕТИ"  18 564 710,00  

2  171130  2022.11.30 15:58  ООО "ТЭК "АНТАРЕС"  18 658 000,00  

 
3. Комиссия рассмотрела вторые части заявок на участие в аукционе и приняла решения:  

 

Номер 
заявки  

Идентификатор 
заявки  

Решение о соответствии или 
несоответствии заявки на 

участие требованиям  
Обоснование решения  

1  171059  Соответствует требованиям     

2  171130  Не соответствует требованиям  
 (основание - Положение «О закупке 

товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика 
«Рефтинская» п. 9.29., п. 9.31.) 

 



 2

4. Сведения о решении комиссии о несоответствии вторых частей заявок участников аукциона требованиям, 
предъявляемым к участникам закупки: 

Порядковые 
номера заявок 

За        
принятие  
решения 

Против    
принятия  
решения 

Воздержались 

1  Жуков Н.В 
Жибарев К.Ю 

Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Лангуева М.А 

 

2 Жуков Н.В 
Жибарев К.Ю 

Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Лангуева М.А 

  

5 По результатам проведения отклонены все заявки, за исключением одной заявки на участие в закупке, в связи 
с тем, аукцион в электронной форме признается несостоявшимся. 
 
6. Протокол рассмотрения вторых частей заявок подлежит размещению в сети Интернет. 

Результаты голосования 
«За» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Против» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» _____ членов Закупочной комиссии. 

Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель: Жуков Николай Владимирович   

Заместитель председателя  Жибарев Константин Юрьевич  

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна  

Больных Елена Федоровна  

Лангуева Мария Анатольевна  

 
 


